
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51323045E

2. Data e Regjistrimit 23/01/2025
3. Emri i Subjektit Hexit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Dafinave, 
Kompleksi i ndertimeve IBN shpk, Godina 2, Kati i pare, 
Nr.2, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime IT, Konsulence, Licensa Software, Network dhe 
cdo veprimtari ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Tregtim me pakicë dhe shumicë, import-eksport i 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe instalimeve të 
ndryshme të telekomunikacionit. Shitja me pakicë dhe 
shumicë brënda dhe jashtë vendit të materialeve të ndryshme 
elektrike dhe pajisjeve të tyre, impiante kundra grabitjes, 
zjarrit, përmbytjeve dhe gazrave, impiante videovëzhgimi 
CCTV dhe speciale, impiante për transmetim të dhënash dhe 
telekomunikacioni, etj.  Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
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ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Arditi Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2025 Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arditi Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hexit
E-Mail: arditidervishi@gmail.com  
Telefon: 0674000490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404928-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC337C49-93BB-4A6A-A093-E8DC562E332E

